15-02-2024 17:21:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Inúmeros buracos de complexidade relevante que forçam os veículos a transitarem na contra mão, podendo
causar acidentes.

Solicito a operação tapa buracos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

RUA RIO GRANDE DO NORTE, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-016, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: RUA RIO GRANDE DO NORTE ESQUINA COM AVENIDA FREI
CANECA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5026/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total